2

НАРОВЛЯНСКий РАЙОННый ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

 31 августа 2017 г. № 966

О делегировании полномочий

На  основании  пункта  2 статьи  5   Закона   Республики    Беларусь от 28 октября 2008 года «Об основах административных процедур»  Наровлянский  районный  исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Делегировать     полномочия     по     приему,      подготовке      к
рассмотрению заявлений заинтересованных лиц и выдаче административных решений:

1.1.  коммунальному    унитарному  предприятию  «Жилкомстрой» г. Наровли по административным процедурам, указанным в подпункте 1.1.22   пункта 1.1,  подпунктах 1.3.6,  1.3.10,  1.3.11 пункта 1.3 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 119, 1/11590)   (далее – перечень);
1.2. учреждению     «Наровлянский      территориальный     центр
социального     обслуживания     населения»      по      административным процедурам,  указанным в пунктах  2.33,  2.46 - 2.50,  3.15,  3.21 (в части выдачи дубликата удостоверения многодетной семьи) перечня;
1.3. учреждению    здравоохранения   «Наровлянская центральная
 районная больница»  по административным процедурам,  указанным:
         в пункте 4.3 перечня;

         в пунктах 4.5,  4.11  перечня – в  отношении совершеннолетних лиц.
2. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

 заместителей председателя Наровлянского районного исполнительного комитета по направлениям деятельности.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

      В.В.Шляга

Управляющий делами

      Ю.В.Аженилок